
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

(Protocollo timbratura in alto)         Belluno, (timbratura in alto) 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, l’art. 1, comma 65, nelle parti in 

cui stabilisce che il riparto della dotazione organica su base regionale “considera altresì il fabbisogno per 

progetti e convenzioni di particolare rilevanza didattica e culturale espresso da reti di scuole o per progetti 

di valore nazionale”; 

 

VISTO il Decreto del Ministro n. 659 del 26 agosto 2016 e l'annessa tabella di ripartizione dei posti, che 

assegna all'Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto un contingente pari a n. 55 posti senza oneri di 

sostituzione, a valere sul contingente regionale dell’organico di potenziamento; 

 

VISTA la nota dell’USR per il Veneto, prot. 7928 del 06/03/2024, recante “Individuazione docenti a tempo 

indeterminato ai fini dell’utilizzazione con esonero dall’insegnamento ai sensi dell’art. 1, comma 65, della 

Legge n. 107/2015 per l’anno scolastico 2024/2025 – Avvio procedura”; 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 1100 del 18.3.2024, relativo alla selezione di docenti a tempo 

indeterminato da individuare ai fini dell’utilizzazione con esonero dall’insegnamento ai sensi dell’art. 1, 

comma 65, della Legge n. 107/2015 per l’anno scolastico 2024/2025;  

 

VISTO il proprio avviso prot. 1586 del 3.4.2024 di riapertura dei termini del citato avviso prot. 1100 del 

18.3.2024; 

 

VISTO l’art. 9 del predetto avviso prot. n. 1100 del 18.3.24; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1836 del 10.4.2024, con il quale è stata costituita la Commissione prevista 

dal predetto avviso 

 

ACQUISITI i verbali dei lavori della Commissione; 

 

DISPONE 

 

È approvato l’allegato elenco, articolato per area tematica, dei candidati valutati dalla Commissione, in virtù 

della conformità delle candidature ai requisiti richiesti dal suindicato avviso.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito e all’albo dell’UAT. 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

                                                                                  Il Dirigente 

Massimiliano Salvador 

   Documento firmato digitalmente  

 


		2024-04-19T12:48:54+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO


		2024-04-19T15:28:31+0200
	protocollo




